Prefeitura Municipal de Caieiras/SP
Concurso Público Edital nº 01/2011

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS DO CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 001/2011.

O Prefeito do Município de Caieiras, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições

legais nos termos do artigo 37, inciso II, da Constituição Federal, sob a organização da empresa RBO Assessoria
Pública e Projetos Municipais Ltda., com a supervisão da Comissão Organizadora nomeada pela Portaria nº 12637, de
27 de dezembro de 2010, torna pública a CONVOCAÇÃO PARA A PROVA ESCRITA OBJETIVA DO CONCURSO
PÚBLICO - EDITAL nº 01/2011.

As provas serão realizadas nos dias 03 E 10 DE ABRIL DE 2011, nos locais e horários

abaixo descritos:

Data da Prova: 03 de abril de 2011 - Período: Manhã
Horário de abertura dos portões: 09h00

Horário de fechamento dos portões: 09h15min
CANDIDATOS

(todos os candidatos cujo nome encontra-se dentro
dos seguintes intervalos:)

LOCAL DE PROVA

AGENTE DE EDUCAÇÃO
De: ABEL CORBETA JUNIOR
Até: ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA SILVA

EMEF AURORA RODRIGUES
RUA JOSÉ BONIFÁCIO DE ANDRADE E SILNVA, S/N -

JD VITÓRIA - CAIEIRAS - SP
AGENTE DE EDUCAÇÃO

De: ANA CLAUDIA DOMICIANO RAMOS
Até: BRUNO LUIS LOPES

EMEF CARLOS BAYERLEIN
RUA FLORIANO PEIXOTO, 345 - JD MARCELINO -

CAIEIRAS - SP
AGENTE DE EDUCAÇÃO

De: BRUNO MARTINS DOS SANTOS
Até: CLEONICE OLIVEIRA DE LIMA

EMEF JOAQUIM OSÓRIO
RUA JOÃO DÁRTORA, 400 - JD SÃO FRANCISCO -

CAIEIRAS - SP
AGENTE DE EDUCAÇÃO

De: CLEONICE REJAINE DOS ANJOS MAIA
Até: EDISIO NUNES RAMOS

EMEF LOURIDES DELL PORTO
RUA CARDEAL, S/N - BAIRRO PORTAL DAS

LARANJEIRAS - CAIEIRAS - SP
AGENTE DE EDUCAÇÃO

De: EDISON DA SILVA
Até: EVERTON MARINHO DE OLIVEIRA

EMEF LUCIANA PEDRONI
RUA CANÁRIO, 650 - BAIRRO LARANJEIRAS -

CAIEIRAS - SP
AGENTE DE EDUCAÇÃO

De: EVONEIDE DA CONCEIÇÃO ROMANINI
Até: HEMERSON LIMA DE HARO BELMONTE

EMEF LUIZ ZOVARO
AV. CECILIA, S/Nº - JD. VERA TEREZA - CAIEIRAS - SP

AGENTE DE EDUCAÇÃO
De: HENRIQUE DOS SANTOS CARVALHO
Até: JESSICA DONADONI

EE ALADINO POLON
AV PREF ENG GINO DARTORA, 721 - JD NOVA ERA -

CAIEIRAS - SP
AGENTE DE EDUCAÇÃO

De: JESSICA GOMES DA SILVA
Até: KARINA MARTINS DE ARAUJO

EE ALBINO FIORE
RUA PARÁ, 200 - JD ESPERANCA - CAIEIRAS - SP

AGENTE DE EDUCAÇÃO
De: KARINA OLIVEIRA DOS SANTOS
Até: MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA GOMES

EE ARMANDO SESTINI
RUA IBIÚNA, 300 - JD EUCALIPTOS - CAIEIRAS - SP

AGENTE DE EDUCAÇÃO
De: MARCOS VINICIUS LOPES TEIXEIRA
Até: MERCEDES DAS GRAÇAS BORGES RIBEIRO

EE CAPITÃO ALBERTO GRAF
RUA CAJAMAR, 95 - SERPA - CAIEIRAS - SP

AGENTE DE EDUCAÇÃO
De: MERCEDES PEREIRA DO NASCIMENTO
Até: ROGERIO LOPES TECHEIRA

EE DR MÁRIO TOLEDO DE MORAES
RUA ACESSO PROVISORIO, 1000 - BAIRRO

LARANJEIRAS - CAIEIRAS - SP
AGENTE DE EDUCAÇÃO

De: ROGERIO LUIZ DA SILVA
Até: SIBELE KAYFES ROSA SANTANA

EE DR NELSON MANZANARES
RUA PEDRO ALVARES CABRAL, 18 - SERPA -

CAIEIRAS - SP
AGENTE DE EDUCAÇÃO

De: SIBELLE DO SACRAMENTO SOUZA
Até: SUELI SOARES MAGALHAES DOS SANTOS

EE ISAIAS LUIZ MATIAZZO
AV VER ALFREDO CASAROTTO, 780 - JD VERA

TEREZA - CAIEIRAS - SP
AGENTE DE EDUCAÇÃO

De: SUELI SOUZA DA SILVA
Até: VALDIVIO BRAGA

EE JOSÉ CARLOS DA SILVA JUNIOR
AV. ALTINA, 10 - JD VERA TEREZA - CAIEIRAS - SP

Prefeitura Municipal de Caieiras/SP
Concurso Público Edital nº 01/2011

AGENTE DE EDUCAÇÃO

De: VALDIZA DEVSOUZA MACIEL
Até: ZORENILDES BALBINA FERREIRA

EE OTTO WEISZFLOG
ROD.PRES.TANCREDO A.NEVES, KM 34 - CENTRO -

CAIEIRAS - SP

NUTRICIONISTA
TODOS OS NOMES

EE PROF. FRANCISCO GONÇALVES VIEIRA
RUA ILMA DOS SANTOS BATISTA, SN - BAIRRO

LARANJEIRAS - CAIEIRAS - SP

Data da Prova: 03 de abril de 2011 - Período: Tarde

Horário de abertura dos portões: 14h00
Horário de fechamento dos portões: 14h15min

CANDIDATOS

(todos os candidatos cujo nome encontra-se dentro
dos seguintes intervalos:)

LOCAL DE PROVA

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
De: ADALBERTO PAVAN
Até: ANTONIA NOGUEIRA DA SILVA

EMEF AURORA RODRIGUES
RUA JOSÉ BONIFÁCIO DE ANDRADE E SILNVA, S/N –

JD VITÓRIA – CAIEIRAS – SP
AUXILIAR DE ENFERMAGEM

De: ANTONIA SILVANA CALISTO FERRAZ
Até: DENISE MONTEIRO DE SOUZA

EMEF CARLOS BAYERLEIN
RUA FLORIANO PEIXOTO, 345 – JD MARCELINO –

CAIEIRAS – SP
AUXILIAR DE ENFERMAGEM

De: DENISE ROSENO DA SILVA
Até: FILIPPE DE ANDRADE VICTORINO

EMEF JOAQUIM OSÓRIO
RUA JOÃO DÁRTORA, 400 – JD SÃO FRANCISCO –

CAIEIRAS – SP
AUXILIAR DE ENFERMAGEM

De: FLÁVIA CRISTINA DA PAZ SILVA
Até: KÁTIA PEVERARI

EMEF LOURIDES DELL PORTO
RUA CARDEAL, S/N – BAIRRO PORTAL DAS

LARANJEIRAS – CAIEIRAS – SP
AUXILIAR DE ENFERMAGEM

De: KATIA REIS DOS SANTOS CRUZ
Até: MARIA DO PERPETUO SOCORRO CARVALHO
BEZERRA

EMEF LUCIANA PEDRONI
RUA CANÁRIO, 650 – BAIRRO LARANJEIRAS –

CAIEIRAS – SP

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
De: MARIA DO SOCORRO ALVES DE LIMA
Até: REGIANE BEZERRA ALVES DE LIMA

EMEF LUIZ ZOVARO
AV. CECILIA, S/Nº - JD. VERA TEREZA – CAIEIRAS –

SP
AUXILIAR DE ENFERMAGEM

De: REGIANE CRISTINA DA SILVA PINHEIRO
Até: SHIRLEY APARECIDA DE QUEIROZ SOUSA

EE ALADINO POLON
AV PREF ENG GINO DARTORA, 721 – JD NOVA ERA –

CAIEIRAS – SP
AUXILIAR DE ENFERMAGEM

De: SHIRLEY ARAUJO
Até: ZULEIDE MARIA RIBEIRO DA SILVA CARVALHO

EE ALBINO FIORE
RUA PARÁ, 200 – JD ESPERANCA – CAIEIRAS – SP

AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR
De: ACÁCIO DA SILVA ROCHA
Até: CLAUDIANE PEREIRA DO BOMFIM

EE ARMANDO SESTINI
RUA IBIÚNA, 300 – JD EUCALIPTOS – CAIEIRAS – SP

AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR
De: CLAUDICÉA DE ALMEIDA TAVARES CAVALHEIRO
Até: FELIPE EDUARDO DE SIQUEIRA

EE CAPITÃO ALBERTO GRAF
RUA CAJAMAR, 95 – SERPA – CAIEIRAS – SP

AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR
De: FELIPE FERNANDES DA SILVA
Até: LUCIAN FELIPE DE LIMA

EE DR MÁRIO TOLEDO DE MORAES
RUA ACESSO PROVISORIO, 1000 – BAIRRO

LARANJEIRAS – CAIEIRAS – SP
AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR

De: LUCIANA ALVES DE OLIVEIRA
Até: MICHELE DA SILVA SANTOS DE LIMA

EE DR NELSON MANZANARES
RUA PEDRO ALVARES CABRAL, 18 – SERPA –

CAIEIRAS – SP
AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR

De: MICHELE DE PAULA SILVA ARAÚJO
Até: PRISCILLA ALVES FERREIRA

EE ISAIAS LUIZ MATIAZZO
AV VER ALFREDO CASAROTTO, 780 – JD VERA

TEREZA – CAIEIRAS – SP
AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR

De: PRISCILLA DO NASCIMENTO MORAIS
Até: SAMUEL APARECIDO SELIMER SILVA

EE OTTO WEISZFLOG
ROD.PRES.TANCREDO A.NEVES, KM 34 – CENTRO –

CAIEIRAS – SP
AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR

De: SAMUEL MANUEL DA SILVA
Até: ZULEIKA REGINA LOPES QUEIROZ

EE PROF. FRANCISCO GONÇALVES VIEIRA
RUA ILMA DOS SANTOS BATISTA, SN – BAIRRO

LARANJEIRAS – CAIEIRAS – SP
MÉDICOS (TODAS AS ESPECIALIDADES)

TODOS OS NOMES
EE JOSÉ CARLOS DA SILVA JUNIOR

AV. ALTINA, 10 – JD VERA TEREZA – CAIEIRAS – SP

Prefeitura Municipal de Caieiras/SP
Concurso Público Edital nº 01/2011

Data da Prova: 10 de abril de 2011 - Período: Manhã
Horário de abertura dos portões: 09h00

Horário de fechamento dos portões: 09h15min
CANDIDATOS

(todos os candidatos cujo nome encontra-se dentro
dos seguintes intervalos:)

LOCAL DE PROVA

ENFERMEIRO
De: ACACIA HOSOTANI PRADO
Até: ANDREIA SALVO MENDES

EMEF AURORA RODRIGUES
RUA JOSÉ BONIFÁCIO DE ANDRADE E SILNVA, S/N -

JD VITÓRIA - CAIEIRAS - SP
ENFERMEIRO

De: ANDRÉIA SIMÃO TEIXEIRA DA SILVA
Até: DANIELLE RODRIGUES COSTA

EMEF CARLOS BAYERLEIN
RUA FLORIANO PEIXOTO, 345 - JD MARCELINO -

CAIEIRAS - SP
ENFERMEIRO

De: DANIELLE RODRIGUES DE PAIVA
Até: EVELLYN JAQUELINE DA SILVA

EMEF JOAQUIM OSÓRIO
RUA JOÃO DÁRTORA, 400 - JD SÃO FRANCISCO -

CAIEIRAS - SP
ENFERMEIRO

De: EVELYN ALICE MARQUES
Até: JANDER NEVES DOS SANTOS

EMEF LUCIANA PEDRONI
RUA CANÁRIO, 650 - BAIRRO LARANJEIRAS -

CAIEIRAS - SP
ENFERMEIRO

De: JANDERSON DA ROCHA BARBOSA
Até: MAGALY ALVES DOS SANTOS DUARTE

EMEF LUIZ ZOVARO
AV. CECILIA, S/Nº - JD. VERA TEREZA - CAIEIRAS - SP

ENFERMEIRO
De: MAGDA BARBOSA BIZERRA
Até: ORLANDO JOSÉ DA SILVA

EE CAPITÃO ALBERTO GRAF
RUA CAJAMAR, 95 - SERPA - CAIEIRAS - SP

ENFERMEIRO
De: OSMIRA MACIEL SILVA GOMES
Até: SANDRA REGINA FERRARI SANTANA

EE DR NELSON MANZANARES
RUA PEDRO ALVARES CABRAL, 18 - SERPA -

CAIEIRAS - SP
ENFERMEIRO

De: SANDRA REGINA RODRIGUES RIBEIRO
Até: ZILMARA ROMERO AVALO

EE PROF. FRANCISCO GONÇALVES VIEIRA
RUA ILMA DOS SANTOS BATISTA, SN - BAIRRO

LARANJEIRAS - CAIEIRAS - SP
MOTORISTA

TODOS OS NOMES

EE DR MÁRIO TOLEDO DE MORAES
RUA ACESSO PROVISORIO, 1000 - BAIRRO

LARANJEIRAS - CAIEIRAS - SP
AUXILIAR DE COZINHA

TODOS OS NOMES
EE ARMANDO SESTINI

RUA IBIÚNA, 300 - JD EUCALIPTOS - CAIEIRAS - SP
COZINHEIRA

TODOS OS NOMES

EMEF LOURIDES DELL PORTO
RUA CARDEAL, S/N - BAIRRO PORTAL DAS

LARANJEIRAS - CAIEIRAS - SP

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 30 (trinta)

minutos antes do horário de abertura dos portões, munidos do protocolo de inscrição, documento oficial de
identidade com foto (original), caneta esferográfica azul ou preta, lápis preto e borracha.

Não será admitido na Sala de Prova o candidato que se apresentar após o horário
estabelecido para o fechamento dos portões do prédio ou que não estiver de posse dos documentos hábeis
previstos no parágrafo anterior.

A listagem completa com a homologação das inscrições contendo os dados dos
candidatos inscritos estará à disposição dos interessados nos sites www.rboconcursos.com.br e
www.caieiras.sp.gov.br.

Caieiras, 25 de março de 2011.

Dr. Roberto Hamamoto
Prefeito Municipal de Caieiras/SP